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Tanker på vei til Steinkjer
En søndag i august kjørte jeg til Steinkjer for å
hente de to eldste barna mine, som hadde vært på
besøk på hytta til svigerforeldrene mine. På slike
lange bilturer er det lite som slår en god podcast
på øret, da suser kilometerne avgårde. 

En av mine favorittpodcaster for tiden er Drivkraft
på P2. Drivkraft er kort oppsummert et lengre
samtale med en kjent person, og samtalen dreier
seg rundt hva det er som driver, og har drevet,
denne personen til å gjøre det den gjør. Intervjuet
som stod øverst på mobilskjermen denne dagen
var med en partileder som jeg har ganske lite til
overs for. Jeg kjente umiddelbart litt motstand i
meg, - skal jeg virkelig høre på dette? Skal jeg vir-
kelig bruke tid på denne personen? Men, jeg had-
de en lang kjøretur foran meg, og trengte noe å
høre på. Så, jeg fylte opp kaffekoppen og trykka
play.

En liten time senere var programmet over, og jeg
merket at jeg satt igjen litt forandret. Jeg er fremde-
les ganske så uenig med vedkommende, politisk
sett. Men møtet med denne politikeren hadde
gjort meg litt klokere, og litt mer ydmyk. Og jam-
men følte jeg til og med på litt gjenkjennelse. Vi
var ikke så forskjellige, vi to, som jeg først trodde. 

En undersøkelse som kom ut ganske nylig viser at
litt over halvparten av alle lokalpolitikere har opp-
levd minst én henvendelse som de har opplevd
som ubehagelig, og én av fem har opplevd trusler.
Flere oppgir også at de velger å holde tilbake hva
de mener i ulike saker i frykt for nye trusler. Dette
er trist, men langt fra overraskende lesning. På den
ene siden kjenner jeg at jeg blir fylt av beundring
over de folkevalgte som til tross for alt ubehaget
velger å gå inn i lokalpolitikken. Samtidig har jeg
stor forståelse for dem som gir opp. 

Det er mange grunner til at det har blitt sånn. En
av tingene vi klart kan skylde på er internett og so-
siale medier, som har gjort drittkasting enda en-
klere enn før. Der slipper vi å møte hverandre an-
sikt til ansikt. Vi slipper nærheten. Vi slipper å se

tårene og redselen som ordene våre kan skape. Vi
slipper flauheten og skammen over å oppdage
stillheten i salen, etter at det vi sa var totalt mangel
på folkeskikk, ja kanskje til og med straffbart. Jeg
vet at det finnes politiske saker der det er vanske-
lig å være saklig. Jeg vet godt at det er ganger der
det er vanskelig å holde igjen hva man egentlig
mener om ulike personer. Men, dersom dette blir
normalen, da har vi et problem. 

Jeg er overbevist om at det finnes en vei forbi hets
og trusler. Og jeg tror at opplevelsen jeg hadde på
vei til Steinkjer bærer en liten del av svaret på
veien videre. For hva var det egentlig som skjedde
med meg? Ble jeg manipulert, ble jeg lurt til å tro
at partilederen er et bedre menneske enn hva jeg
trodde? Nei. Det som skjedde var at jeg oppdaget
at jeg hadde skapt meg et veldig forenklet bilde av
denne personen. Jeg hadde kort og godt umennes-
keliggjort vedkommende. Men i løpet av bilturen
ble jeg bedre kjent med partilederen, og til min
store overraskelse var vi ikke så forskjellige som
jeg først trodde. 

Vi har alle et ansvar i å minne oss på andres men-
neskelighet og verdighet, samme hvor uenige vi
skulle være med dem. Gjør vi ikke det, blir vi et
fattig samfunn.

Evige Gud. 
Gi visdom og mot til alle 
som har lederansvar blant oss. 
Fri oss alle fra hevnlyst og hat 
og hjelp oss til a�  leve i fred og forsoning. 
Gud, vi ber. 
(Bønn som bes i gudstjenesten)
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Hva skjer?
Hva skjer i høst fra MR
I september går årets konfirmasjoner av stabelen.
18.09 i Nes kirke
19.09 i Bjugn kirke
25.09 i Hegvik kirke
26.09 i Jøssund kirke

I august og oktober jubilerer vi årets og 
fjorårets 50-årskonfirmanter
Årets 50-årskonfirmanter 
22.08 i Bjugn kirke
22.08 i Jøssund kirke
29.08 i Hegvik kirke
29.08 i Nes kirke

Fjorårets 50-årskonfirmanter
10.10 i Bjugn kirke
10.10 i Jøssund kirke
17.10 i Nes kirke

Møter i Normisjonen i bjugn
Tema for høsten er: «La ditt rike komme»

Møte onsdag 22. sept. Bjugn Menighetshus 
kl. 19.00. Taler Inger Brit Rødberg

Møter lørdag 23. oktober Bjugn Menighetshus
kl. 11.00 og kl.13.00. Tale og sangprogram
ved Oddmund Sørli og Lise Taraldsen 
(fellesmøter Misjonssambandet og Normisjon)

Møte onsdag 10. nov. Bjugn Menighetshus
kl.19.00. Taler Inger Brit Rødberg.

Kunngjøring om adventmøte kommer senere.

Formiddagstreff 
Bjugn menighetshus første onsdag i mnd.

6. oktober kl. 11.00 – 13.00
3. november kl. 11.00 – 13.00
1. desember kl.  11.00 – 13.00

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakon Ørland og Bjugn menigheter (permisjon)
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Vikar Diakoniarbeider 
May Slettan   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 413 73 713

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580
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- Med all erfaring og opplevelser vi har med oss
føler vi oss rike. Helene Løge Hagen og Anne
Lise Valvik kunne feire 80-årsdag i vår. Livsfriske
som få. 

Helene vokste opp på prestegården i Tinbua
sammen med fire brødre. Over fjorden på
Mebostad vokste Anne Lise opp med to brødre
og en søster. På den tiden var det benk fremst i
kirka til klokkerfamilien på den ene sida og til-
svarende benk til prestefamilien på den andre
sida. Der satt vi ungene og flirte og vinket til
hverandre. Helene og Anne Lise var sammen om
det meste. Da også. - Vi fikk barn omtrent samti-
dig, Helene fire og Anne Lise to, dette forsterket
vennskapet ytterligere. 

Anne Lise husker meget godt at allerede fra
barns ben av var Helene en utmerket danser. Mor
til Helene hadde gått på folkehøyskole og kunne
folkedans, dans var fullt akseptert i heimen. Da
far til Helene; sognepresten Mauritz Løge skulle
diskutere saker med far til Anne Lise, klokkeren
Einar Brandvik var Helene alltid med i bilen. Litt
for å leke med alle dukkene til Anne Lise, men
mens prest og klokker jobbet med sine fag benyt-
tet Anne Lise seg av Helene til danseopplæring
mellom bilene på gårdsplassen. 

Konfirmasjonstida var spennede. med forbere-
delsene i Sæter bedehus. Sjølve konfirmasjonen
med hele 49 konfirmanter var i Hegvik kirke.
Bjugnkirka var ikke ferdig oppbygd etter bran-
nen. – Vi var de første som bruket kapper! 

I ungdomstida sang de begge i Bjugn blandakor.
Under et sangerstevne i Stoksund i ca -56 var
transporten på lasteplanet på lastebilen på en
støvete grusvei, men vi hadde med presenning
som vi lå under… Etter hvert gikk de samtidig på
Hovde husmorskole Trøndertun folkehøgskole.

Helene valgte sykepleieutdannelse. Hun fant 
etter hvert en sambygding som livsledsager,
Oddmund Hagen, som var oppvokst på
Hagenberget og Lia. Han var mye sammen med
Arne Brandvik, bror til Anne Lise. Foreldrene til
Helene flyttet til Oslo til et nytt prestekall i
Trefoldighetskirken. To år seinere flyttet Helene
med sønnen Håvard etter og det ble jobb på
Rikshospitalet. Oddmund hadde da begynt sin
17 års tjeneste i NSB og kunne derfor reise gratis
på besøk. Etter hvert etablerte de seg i det nybyg-
de huset på Heimdal i -66. 

Anne Lise var en meget habil danser i ungdom-
men. På en dansefest i Teksdalen traff hun sin
Vidar Valvik og etter hvert ble de gift og bosatte

Venninner for livet
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seg i Valvika i Lysøysundet. Anne Lise
hadde gått på Valsetbakken husflid-
skole og utdannet seg til håndarbeids-
lærer og jobbet på «Gammelskolen»
og etter hvert «nyskolen». Anne Lise
og Vidar flyttet etter hvert til til nybygd
hus på nabotomta til Einar Brandvik.
Vidar jobbet fortsatt i Lysøysundet. Da
helsesenteret åpnet i -76 begynte
Anne Lise på arbeidsstua sammen
med Evelyn Larsen. 

For Helene og Oddmund ble lengse-
len til Bjugn for stor så de kjøpte tomt
i Block-Watne byggefeltet. Helene fikk
et sykeplervikariat i det nye helsesen-
teret og Oddmund fast i Vegvesenet.
Begge parene ble medlemmer i gam-
meldansklubben «Ryggsekken», dette
var en fantastisk samfunnsbygger. De
inkluderte alle som kom ny eller
tilbakeflyttet til Bjugn. 

Mange kjenner Helene som aktiv i
Bjugn kirke og Bjugn menighetsblad.
Anne Lise er blomster elsker og mange-
årig medlem i styret i Bjugn blomster-
fond. Utrolig mange timer er lagt ned
av begge i Bjugn kirke. Helene måtte gi
seg som sykepleier i fast stilling i 2001,
mens Anne Lise valgte å gå av i 2003. 

Verken Helene eller Anne Lise syntes de ikke
hadde noe å fortelle om og var nokså skeptisk til
å bli omtalt i Menighetsbladet. Men sammen gikk
det bedre. Mellom mange anekdoter og mye lat-

ter under intervjuet var det en ting som stadig ble
gjentatt. «Samhold og det å kunne stikke innom
er VELDIG, VELDIG viktig». Vi er begge taknem-
lige for at vi er blitt gamle sammen med forholds-
vis god helse. Og, ja, vi føler oss rike. 

Vidar Sch

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

God mat i fine omgivelser
Take Away og Catering

Telefon 973 30 733

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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Adventsverksted 

Bjugn menighetshus lørdag 4. desember fra kl. 11:00 til
14:00

TROSOPPLÆRING HØSTEN 2021

Ørland kirke: Mandager fra kl. 12:00 til ca. 13.30 – dato opplyses om
senere – følg med på vår facebook side – Ledere er Tina Marie Rødde
Paulsen og Randi Kristine Bugten

Babysang for Ørland og Bjugn menigheter

Ungdomslederkurs

LysVåken 

Jøssund kirke: Lørdag 20. november kl. 18:00 
– med overnatting. 

Gudstjeneste med LysVåken-deltagere 
søndag 21. november kl. 11:00

NB! Vi følger Corona-restriksjoner fra myndig-
hetene på alle våre tiltak i kirka.

Informasjonsmøte/oppstart - Bjugn menighetshus
mandag 20. september kl 16:00 – 18:00.

Målgruppen er tenåringer i aldersgruppen 15 – 18 år
som ønsker å delta som ledere for barn og unge i kir-
ke og organisasjoner. Du må være konfirmert eller 
bli konfirmert denne høsten for å kunne delta.

Ønsker du å være med? Send navn og tlf. nr. på 
e-post til: randi.kristine.bugten@orland.kommune.no
eller sms: 926 42 162
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DROP-IN VIGSEL
For fjerde år på rad arrangerte Bjugn menighet Drop-in vigsel i
Hegvik kirke, denne gang på forsommeren - 19. juni.

Med god innsats fra frivillig og godt samarbeid med staben ble
også årets Drop-in vigsel vellykket.

Det var til sammen seks vigsler. Noe mer planlegging grunnet
smittevern måtte til. Alle brudeparene ble servert kake og cham-
pagne etter vielsen ute i partyteltet som var satt opp bak kirken. 

Selve vigselshandlingen er i prinsippet lik en «vanlig kirkevig-
sel». Det viktigste er med; Inngangsprosesjon, skriftlesinger, per-
sonlig tale til brudeparet, ekteskapsløfter, overrekkelse av ringer,
forbønn og velsignelse for ekteparet, utgangsprosesjon.
Kirkestaben står for pynting av kirken, det er skikkelig orgelmu-
sikk. Selve seremonien inne i kirka varer mindre enn 15 min.
Målet er at brudeparet skal kjenne at dette er personlig, ordent-
lig og riktig. 

Et par tilbakemeldinger fra brudeparene; -«Vi følte at dette var
perfekt for oss, det var så stilig og personlig». -«Veldig fint å arran-
gere dette på forsommeren, da
fikk vi tid til å feire på som-
meren». 

Til alle der ute som tenker på
giftemål, dette har blitt en fin
tradisjon som vi ønsker å
fortsette med, det arbeides
med å sette av 18. juni til
Drop-in vigsel i 2022. 

For ordens skyld har denne
vigselsformen en god sta-
tistikk hos oss, 0% skils-
misse… 

Gratulerer!Gratulerer!
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Telefon 400 01 170

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  

7160 BJUGN
TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie
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Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

PROSTENS SPALTE Prost i Fosen - Brita Hardeberg 

Den norske kirke organiseres på nytt

Fra statskirke til folkekirke
Fra unionsoppløsningen i 1814 har Den norske
kirke vært omtalt som Statskirken. Og det med ret-
te i mange år, ettersom det var Stortinget og kon-
gens embedsmenn som styrte kirken. Men i løpet
av de siste 100 årene har navnet blitt mere og
mere misvisende. 

I 2008 ble alle partiene på Stortinget enige om at
de siste formelle restene av statskirkesystemet skul-
le avvikles («kirkeforliket»). De nødvendige grunn-
lovsendringene ble gjennomført i 2012. Senere ble
kirkeloven endret slik at Den norske kirke fra 1. ja-
nuar 2017 opptrer som et nasjonalt rettssubjekt,
skilt fra staten. I april 2020 vedtok Stortinget en ny
felles lov om tros- og livssynssamfunn i Norge
(trossamfunnsloven) som blant annet erstatter
Kirkeloven fra 1996. 

Høring om ny organisering av folkekirken i høst
Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske kirke hatt
som mål å samle arbeidsgiveransvaret for alle som
jobber lokalt i kirken. Dvs. både for prestene, som

fram til 2017 var
statsansatte (nå tilsatt
i rettssubjektet Den
norske kirke), og for
de øvrige kirkelige
ansatte, som fram til
1997 var kommunalt
ansatte, og deretter har vært tilsatt i Kirkelig felles-
råd i hver kommune. 

I vår fremla Müller-Nilsen-utvalget en rapport om
mulige måter å organisere arbeidsgiveransvaret på.
Dette skal nå på høring. Alle menighetsråd, kirke -
lige fellesråd og kommuner – og hvem som helst
ellers som ønsker det - kan uttale seg om hvordan
folkekirken skal organiseres, med frist 1. desem-
ber. Kommuner og offentlige instanser har frist
allerede 15. oktober. 

Det sentrale forslaget er et Prostifellesråd blir ar-
beidsgiver både for prestene og for de øvrige kirke-
lige ansatte i prostiet. Imidlertid peker utvalgets
medlemmer på ulike løsninger.

Den største kirkereformen på mange år
Forslaget og høringsuttalelsene skal så behandles
av Kirkemøtet i flere omganger. Man regner med
at ny organisering av kirken er på plass senest i
2025.

Det er de som ble valgt til tillitsverv i kirken i 2019
som får ansvaret for reformen, gjennom høringsut-
talelser og ved vedtak i Kirkemøtet. 

Jeg ønsker alle tillitsvalgte lykke til med et viktig
arbeid for folkekirkens fremtid!

Utvalgsleder Morten Müller-Nilsen overrekker rapporten

til kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum. 
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

     18:03  Side 1

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Fra Jan Olav Weisæth i
Trondheim har vi fått til-
sendt stoff om Asserøya
bedehus;

Litt om
ASSERØYA BEDEHUS
og skoleklassen
(litt forkortet)
Lærerinne Marta Marie
Smidesang var fra Gudbransdalen og bodde på 
hybel hos min tante Sara Petrine Rønning, gift
Carlsen, i nabohuset til Bakketun i Asserøya. Jeg
husker at lærer Marta Smidesang fikk besøk av for-
loveden, John Lien, fra Selbu. Han var i militæret
og hadde perm, og kom i hærens flott permuni-
form. Marta ble gift med sin John og at de bosatte
seg i Ringebu. 

17. mai i Asserøya. Flere bilder fra 17. mai-toget
året 1956 er vist avisa Fosna-Folket 15.mai 2007.
På bildet av skolens fane ser vi navnet «Adserøens
skole», men det var vel det gamle navnet, før nav-
net ble «Solheim skole».

Juletrefester i Asserøya. Vi hadde to juletrefester 
i Asserøya, en i ungdomshuset Bakketun og en i
Bedehuset. Det var to gilde fester med mye folk,
mye god mat og gang rundt juletreet. 

Søndagskolen
i Asserøya.
Guttorm Steen
(farfar til
Kjellaug og
Asbjørn på
bildet) holdt
søndagsskole
i Asserøya
bedehus. En
gang fikk
søndagsskolen besøk av en om-
reisende misjonær. Han hadde med et tøystykke
som han spente opp på veggen (en flanellograf)
hvor han festet figurer etter hvert som handlingen
fant sted, det var avansert undervisningsopplegg
syntes vi den gangen. Men Guttorm Steen vår faste
søndagsskolelærer klarte seg uten slike hjelpemid-
ler, han hadde ordet i sin makt. Guttorm Steen
(f.1891) hadde vært medlem av herredstyret, 
skolestyret og lignings-nemda i Jøssund kommune.

Bedehusene i Bjugn menighet

Fotograf: Jan Olav Weisæth

På bildet anno 1955 er foran fra venstre: Reidun
Steen, Asbjørn Steen, Einar Audal og Ole
Naustan.  

Midtre rekke fra venstre: Liv Margareth Rønning,
Kjellaug Steen, snømannen og Idar Hansen.

Bak: Walter Braa og lærerinne Marta Marie
Smidesang.

ÅSBAKKEN BEDEHUS
ved Sandnes ble bygd sist på 1930-tallet av
Kristenfolkets forening og deretter gitt til misjons-
foreningene i Sandnes krets. Her holdes stadig
søndagsskole, strikkekafè og møtevirksomhet.
Huset brukes bl a av Nothoinnan i Vallersund.
Det er Åsbakken velforening som i dag eier huset.

Kilde: Sturla Leth-Olsen, Møllkula



Da er den gode hverdagen her! Vi kan igjen kom-
me inn i rytme med både aktiviteter og gjøremål.
Vi har lagt bak oss en sommer med aktiviteter
både ute og inne. Vi ønsker å åpne kontorene
igjen, og det vil komme informasjon på digitale
medier og i Fosna-Folket om dette. 

Kirkegårdene
Vi har mange og flotte kirkegårder i Ørland kom-
mune – hele sju i tallet. Det krever mye å holde
dem i orden. Jeg vil derfor sende en stor takk til
alle dere som bidrar med å stelle gravene deres
slik at det blir hyggelig for oss alle. Det som er sik-
kert, er at det vokser både fort og mye i sommer-
halvåret. 

Vi må be alle som planter trær ved gravene sine
om å være så greie å ta dem bort. Det har flere
grunner; selv om de er forholdsvis små, så vokser
de på en måte som gjør det vanskelig å komme

fram med maskinene for å klippe etter kort tid. Det
andre er at trær har mye større røtter enn blomster,
så selv om de ikke er så store, er rotsystemet stort,
og det gir problemer for både graving og tele i om-
rådet. Vi minner om at det kun er området rett fo-
ran støtta som kan beplantes.

Om dere går på kirkegårdene, ser dere fra tid til
annen at det er støtter som er lagt ned. Det handler
om sikkerhet. Ei støtte som ikke er sikker, er de
som jobber på kirkegården pålagt å legge ned. 
I noen tilfeller er det tele som er problemet. Vi
minner om at det er fester sitt ansvar å holde støt-
tene i forskriftsmessig stand. Noen har også lagt
merke til at det er festet gule merker ved noen støt-
ter. Det betyr at vi ønsker kontakt. Etter hvert vil
det komme merker med ulike farger som har ulik
betydning. Det er for å kunne gi dere en mer presis
beskjed med en gang dere tar kontakt. 

Kirkevergen

FRA KIRKEKONTORET
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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I sommer har jeg hatt den store gleden av å få
jobbe som vikarprest i Bjugn og Ørland menig-
het. Det var med nysgjerrighet og spenning jeg
møtte opp på kirkekontoret i starten av juli.
Mange hadde advart meg at jeg ville møte en an-
nerledes kirke enn den jeg er vant med fra vest-
landet, og de hadde rett. Annerledes, men abso-
lutt ikke mindre verdifullt. Tvert imot har jeg fått
se flere positive sider av kirken som vi kanskje
kunne trenge mer av, sørvest-over.

Jeg har fått møte mange fantastisk hyggelige og
åpne mennesker som verdsetter sin lokale kirke
høyt. Jeg har fått møte et lokalsamfunn som setter
stor pris på at kirken er tilstede, kanskje spesielt
rundt dåp, begravelse og sjelesorg. En kirke som
betyr noe for samfunnet, fra livets begynnelse til
livets slutt. En kirke som rammer inn livene i 
lokalsamfunnet.

En annen, nesten uventet, opplevelse var hvor
mye takknemlighet jeg ble møtt med. Man kan bli
litt overveldet over å få så mye takk, bare for å
gjøre jobben sin så godt man kan. Det forteller
meg at kirken ikke tas for gitt og at selv om kirke-
dørene ikke blir nedløpt på søndager klokken 11,
så betyr kirken mye for mange. Som prest finner
jeg selvfølgelig stor verdi når vi samles til felles-
skap i Gudstjenesten, men jeg fikk oppleve like
fine individuelle møter, utenfor kirketiden. Derfor
vil jeg tro at det er, og blir, viktig for kirken i Bjugn
og Ørland å være tilgjengelig og synlig også uten-
for kirketiden. Med andre ord; være en aktiv del i
det samfunnet man er satt til å være kirke i. For
mange av dere er nysgjerrige og har mange spørs-
mål. Da er det vår jobb å møte denne nysgjerrig-
heten med åpenhet og tilgjengelighet. 

Noen minner vil jeg bære med meg lenge. Som å
holde nattverd sammen med en eldre kar, på over
90 år, som har møtt Jesus. Som å bli invitert hjem
til dåpsfest til en av dåpsfamiliene. Å holde begra-
velse på samme sted som avdøde ble døpt, konfir-
mert, gift og nå skulle få sin evige hvile. De gode

samtalene med stab og frivillige. Sist, men ikke
minst, alle vennlige smil, samtaler, takken og
åpenheten jeg har blitt møtt med.

Med dette Bibelverset ønsker jeg dere alle Guds
velsignelse og fred. Håper anledningen byr seg en
gang i fremtiden, på at våre veier krysses igjen.

Efeserne 2: 3-6
Sett alt inn på å bevare Åndens enhet, 
i den fred som binder sammen: 
én kropp, én Ånd,
slik dere fikk ett håp da dere ble kalt, 
én Herre, én tro, én dåp, 
én Gud og alles Far,
han som er over alle
og gjennom alle og i alle. 

Fire uker i nytt kirkelandskap   Vikarprest Alain Fassotte
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Larisa vigslet til diakon
- Din oppgave som diakon kan også beskrives
som å dekke bord for andre, sa biskop Herborg
Finnset til Larisa Margrethe Ross Sagranden som
ble vigslet til diakon i Ørland og Bjugn 13. juni.

Larisa M. R. Sagranden er snart 32 år gammel og
har fullført sin diakonutdanning ved Vid vitenska-
pelige høyskole & MF teologiske høyskole. Hun
startet i jobben sin i Bjugn og Ørland menigheter
ved begynnelsen av 2016, og har siden vært med
på å sette sitt preg på det diakonale arbeid i hele
Ørland kommune.  Men det er nå utdanningen er
gjen nom ført og hun kunne vigsles til diakon. 

Ansatte og frivillige fra menigheter og prosti om-
kranset diakon Larisa i Ørland kirke denne søn-
dagen. Ordfører Tom Myrvold representerte
Ørland kommune. Og sangere fra Ørland gospel-
kor og Paul-André Nilsen Grande deltok med
sang og musikk.

Fra Bjugn menighetsråd hilste nestleder Lise
Guttelvik. Hun ønsket henne velkommen som
vigslet diakon og ønsket henne til lykke med 
dagen og arbeidet. 

Omkranset av Guds løfter
- Denne handlinga er full av løfter: Løfter om å
gjøre sitt beste, om trofasthet, om å la handling
følge ord, om å bruke tid på bønn og søke

Gudsnærværet. Men den er også omkranset av
Guds løfter til deg og til oss: Gud lover å være
med, med sin Hellige Ånd. Han vil gi håp og tro,
mot og visdom, sa biskop Herborg som ledet
vigslingen av den nye diakonen.

God nok i Hans øyne
Larisa kan enkel beskrives med «brennende iver
for at mennesker skal føle seg sett, verdsatt og
hørt sees i hennes arbeid blant både liten og
stor.»

Den nyvigslede diakonen holdt selv prekenen
under gudstjenesten i Ørland kirke, søndag 13.
juni. Hun minnet på at kjærligheten er større enn
alt, og at hvert menneske er godt nok i Guds
øyne:
- Vi har en Gud som ønsker å se oss og høre oss.
Han anerkjenner oss akkurat som den vi er. For
vi er skapt i hans bilde, sa hun.
- Selv om vi er like i Hans øyne, så er det mange
forskjeller vi kan se og kjenne på mellom oss.
Men uansett spørsmål vi stiller, så er Jesu svar:
«Elsk alle». Uavhengig av hvor de kommer fra,
uansett om de ser annerledes ut enn oss selv,
uansett om de har en annen tro, sa Larisa
Margrethe Ross Sagranden i sin preken.

Sangere fra Ørland gospelkor og kantor Paul-
André Nilsen Grande deltok på vigslingen med

sang og mu-
sikk. Og selv-
følgelig ble
det rom og 
tid til deilig
kirkekaffe.

Aud Kristin
Saltvik Aasen/
Vidar
Schanke

Medvirkende under vigslingsgudstjenesten i Ørland kirke. Foran f v: Sogneprest i Ørland Daniela
Strbkova, biskop Herborg Finnset, nyvigslet diakon Larisa Ross Sagranden, sokneprest i Bjugn Ole
Thomas Bientie Reiten Bak f v : Rådgiver Aud Kristin Saltnes Aasen, diakon Ingun Synøve Bøe, ung-
domsleder Leah Hammer, stasjonsprest Sverre Stai, kantor Paul Andre Nilsen Grande, Lise Guttelvik fra
Bjugn menighetsråd og Karl Rædergård fra Ørland menighetsråd. 
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Diakonen deler

Fugler som trekker sørover for vinteren, ja de skul-
le jeg svært gjerne slått følge med. Allikevel så er
den norske naturen så inderlig vakker, gjennom
hele året, men særlig på høsten. Det er helt magisk
å se hvordan naturen leker seg med alle regnbuens
farger som danser på blader, blomster, og i de vid-
strakte åkrene som går fra grønt til oransje, gule og
brune toner. Men uansett hvor mye jeg liker høs-
ten, så liker jeg sommeren mer. Følelsen av at hele
verden tilsynelatende har tatt ferie, treffpunktene
mellom alle de forskjellige kulturene og nasjona-
litetene, følelsen av at hver dag bringer nye mulig-
heter til å utforske min egen «verden». Når høsten
kommer, hvor dagene blir kortere og nettene leng-
re, så hender det at jeg kjenner en uro, en uro som
gir utslag i hele kroppen og i hodet, hvor jeg ten-
ker at «alt ville vært så mye bedre om bare»......
det var sommer, ….eller det var varmere, ….eller

det var mer sol og mindre regn; følelsen av å ikke
være helt fornøyd eller kjenne meg helt topp. Da
er det deilig å vite at det er mange som faktisk bryr
seg om meg, selv om de kanskje ikke er sammen
med meg i det daglige, eller her, akkurat nå, så er
de tilgjengelige, men kanskje jeg må selv ta initia-
tivet til å ta kontakt med de. Det kan være venner,
familie eller andre. Det finnes alltid noen der ute
som gjerne vil snakke med deg. 

Hvis du ønsker noen å snakke med, så er du hjer-
telig velkommen til å ta kontakt. Jeg er for tiden i
mammapermisjon, men min vikar eller en av pres-
tene våre tar gjerne en kaffe, går en tur med deg,
tar en samtale på telefon eller kommer på besøk til
deg. Ta kontakt med kirkekontoret direkte på e-
post kirkekontor@orland.kommune.no eller på tlf
72 51 95 60. 

HØSTDIKT
En regnfull dag 
går mot slutten. 
Jeg kjenner at jeg nesten 
har mistet futten. 
Sommeren er over 
og jeg er litt lei. 
Javisst er høsten vakker, 
men sol og varme er mer meg! 

Skrevet av: Redaksjonen i tekstforslag.com 

diakonenlarisa     Diakoneniorlandogbjugn larlisadiakon

Telefon 905 21 235 
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Hvordan går studiet? Jo takk, masterstudiet i teolo-
gi gikk litt opp og ned i fjor da landet ble ned-
stengt igjen, og etter hvert stoppet det opp i hodet
mitt. 

Jeg er en person som trenger mennesker rundt meg
for å lære og utvikle meg, så alenetid på kontoret i
kjelleren – uten mulighet for de månedlige Oslo-
turene med veiledning på Menighetsfakultetet, der
jeg også hadde planlagt å treffe igjen medstudenter
– ga meg en psykisk nedtur. Derfor har jeg studie-
permisjon til 1.1.22, og evt avsluttende eksamen
kan tidligst bli juni 2023. Jeg har fortsatt noen hel-
seutfordringer etter kreftbehandling høsten 2017,
så jeg går «bare» for halv motor. Men 50% er helt
OK for meg akkurat nå – så får framtida vise hvor-
dan ånd, sjel og kropp samkjører seg etter hvert
(hodet vil jo mye mer enn kroppen…) – og om 
jeg noen gang kommer i mål med prestestudiet.

Stor ble derfor gleden da menighetene i Bjugn og
Ørland hadde behov for vikar i diakoniarbeider-
og diakonstillingene i sommer og utover høsten.
Så nå er jeg igjen tilbake der jeg trives aller best: I
tjeneste for Gud og medmennesker - sammen med
den flotte staben jeg har blitt så glad i gjennom ar-
beidet med trosopplæring, som prestevikar, og nå
innenfor diakonien. Jeg har først og fremst ansvar
for noen av andaktene på Bjugn Helsesenter og
Formiddagstreff i menighetshuset (første onsdag i
måneden kl 11-13). Målgruppa mi er i hovedsak
de eldste i menigheten, og jeg oppsøker gjerne
dere som ønsker fortrolige enesamtaler eller en
kort andaktsstund heime eller i omsorgsbolig/ på
institusjon. Ikke nøl med å ta en telefon til kirke-
kontoret – så avtaler vi tid og sted. 

Gud velsigne og bevare deg!

May Slettan, vikar diakoniarbeider

VIKAR DIAKONIARBEIDER

Min salme Åse Håbrekke

Det er så mange salmer som jeg er glad
i, derfor er det litt vanskelig å velge ut
en. Men denne salmen synes jeg beskri-
ver Guds trofasthet slik jeg har opplevd
den i mitt liv. Det er godt å synge denne
salmen, og på den måten få gi  takk og
lovprising til Gud.

Jeg utfordrer Martha Stormo.

Stor er din trofasthet, Herre og Fader,
skiftende skygge når aldri din sti.
Du er den samme, din miskunn er evig,
slik som du var, skal du alltid forbli.

Omkved
Stor er din trofasthet, stor er din trofasthet,
dag etter dag ga du nåde på ny.
Himmelske hender gir alt jeg behøver.
Trofaste Herre, hos deg har jeg ly.

Tidene skifter med dager og netter.
Soler og stjerner har oppmerket gang.
Syng, all hans skapning, og pris ham som styrer.
Lov den allmektige Herre med sang.

Omkved

Nåde for synder og fred uten like.
Mesterens omsorg til støtte og stav.
Styrke for dagen og håp for i morgen.
Signing for barnet, som Gud tar seg av.

Omkved

SALME - NORSK SALMEBOK 322



En sommer er over og vi har hatt lange late da-
ger, solen har skint, vi har hatt flotte solnedgang-
er, biene har summet og edderkoppene har
spunnet. Nå er høsten her og vi starter litt på
nytt. Pandemien er på retur og Norge åpner opp
mer og mer. Det vil også vi her kirkekontoret
gjøre.

Den 13. juni var vi
med på vigslings-
gudstjeneste av vår
Diakon Larisa
Margrethe Ross
Sagranden.
Nestleder i menig-
hetsrådet Lise
Guttelvik holdt en
fin tale i anled-
ningen.

Midtsommerbryllup
19. juni arrangerte vi vårt tradisjonelle drop-in
bryllup. Til sammen kom seks par. Menig -
hetsrådet var arrangører, i tillegg til Bjørg Steen
Jenssen som frivillig og Ole Thomas, Vidar og
Eva Mari fra administrasjonen. En fin og minne-
rik dag for brudepar med familie. 

Vi satser på Midtsommerbryllup også til neste år.

Den siste uka i juni var det en dag med åpen kir-
ke i alle kirkene våre. Hit kunne vi komme for å
tenne lys, for stillhet og ettertanke, for å lytte til
flott orgelmusikk, for å se nærmere på kirka eller
for å få en hyggelig prate og en kaffekopp.

TUSEN takk til kirkeutvalgene for flott vertskap
og organist for flott musikk.

Først i juni arrangere kirkeutvalget plante -
dager. Alle kirkegårdene bugner nå av røde
fine Betulia.

I anledning at det var 10 år siden terrorhen-
delsene på Utøya og i regjeringskvartalet,
ringte alle våre kirker med kirkeklokkene i
fem minutter.

I tillegg ble det arrangert en lokal markering
ved fredsengelen i Vallersund. Brage Døsvik

Hansen holdt minnetale og vi slo 77 slag med
klokken påfølgende ett minutts stillhet.
Aldri glemme - aldri tie. 

Friluftsgudstjeneste i Lysøysundet. Tross for at
de tradisjonelle kystkulturdagene ikke ble arran-
gert avsluttet vi allikevel sommeren med frilufts-
gudstjeneste på brygga i Lysøysundet. 

I regnet ble dette en fin gudstjeneste med påføl-
gende hyggelig kirkekaffe. TUSEN takk til Unni
og Toril fra menighetsrådet som i forkant la alt til
rette.

Kirkens julemesse 2021
Ellers har vi startet planlegging opp mot julemes-
sa som arrangeres 27. november. Loddselgere til
hovedlotteriet er godt i gang, kjøp gjerne lodd
om du blir tilbudt.

Eva Mari Bratland - Menighetsforvalter
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Kirkens
JULEMESSE

Botngård vel
lørdag 27. november

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
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DÅP
20.06.2021 - Jøssund kirke
Dexter Trøite Stenstvedt

25.07.2021 - Hegvik kirke
Else Marie Constance Hansen

25.07.2021 - Bjugn kirke
Håkon Kornelius Nymo Wallem

22.08.2021 - Bjugn kirke
Tidemann  Wahl
Nora-Elise Lian Snekvik

22.08.2021 - Bjugn kirke
Lilly Aileen Lopez Jeansson

22.08.2021 - Jøssund kirke
Aksel Johannes Moen
Julie Håbrekke Sundseth

VIGSEL
19.06.2021 – Drop-in i Hegvik kirke
Brit Rabban og Gabriel Johansen
Solveig Beate Grøtting og Ole Bjarne Helseth
Solveig Irene Hatmyr og Åge Arild Nyborg
Tone Merethe Nysæter og Jan Arild Røstad
Siri Wold Torsteinsen og Frank Torsteinsen
Line Aune Stranden og Thomas Hovde Drilen

31.07.2021 – Forbønn i Jøssund kirke
Grethe Barseth og Børge Harsvik Barseth

GRAVFERD/BISETTELSE
Jøssund kirke - 11.06.2021
Leif Harry Mandal

Jøssund kirke - 29.06.2021
Astrid Lovise Vasskog

Hegvik kirke - 29.06.2021
Jan Olav Wahl

Nes kirke - 09.07.2021
Leif J Lilleli

Hegvik kirke - 20.08.2021
Tor Størseth

Jøssund kirke- 24.08.2021
Gudmund Ragnar Olden

Kirkelige handlinger

1. juni - 24. august

Blomsterfondene i Bjugn sokn
Ofte kan man se flg. tekst i dødsannonser:
«Like kjært som blomster er en gave til
blomsterfondet.» Mange gir gave til blom-
sterfondene i Bjugn sokn. Det er viktig at
våre kirkegårder er velstelte og blir holdt i
god stand. Dette er du med på dersom du
benytter blomsterfondene ved dødsfall. 
Du kan også betale inn til blomsterfondet
uavhengig av begravelser.

Bruk gjerne konto- eller vippsnummer
Kontonummer Vippsnr

Bjugn 4295 10 04213 636386
Hegvik 4295 10 04329 636388
Jøssund 4295 40 08120 636390
Nes 4295 10 05589 636403
Tarva 0521 95 54631 693605
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
NB! Konfirmantgudstjenestene er for konfirmantene og deres familie.

LØRDAG 18.09
Nes kirke kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 19.09 17.s.i tr.tiden
Bjugn kirke kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

LØRDAG 25.09
Hegvik kirke kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Hegvik kirke kl. 12:30 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 26.09 18.s.i tr.tiden
Jøssund kirke kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Jøssund kirke kl. 12:30 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 03.10 19. søndag i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn.

SØNDAG 10.10 20. søndag i treenighetstiden
Bjugn kirke kl. 11:00 v/prest Kristen Skriver Frandsen. 50-års konfirmanter
Jøssund kirke kl. 13:00 v/prest Kristen Skriver Frandsen. 50-års konfirmanter

SØNDAG 17.10 21. søndag i treenighetstiden
Nes kirke kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten. 50-års konfirmanter.

SØNDAG 24.10 22. søndag i treenighetstiden
Hegvik kirke kl. 11:00 v/prest Kristen Skriver Frandsen.

SØNDAG 31.10 Reformasjonsdagen
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn.

SØNDAG 07.11 Allehelgensdag
Bjugn kirke kl. 11:00 Minnegudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.
Jøssund kirke kl. 16:00 Minnegudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.

SØNDAG 14.11 25. søndag i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn. Innsettelsesgudstjeneste av sokne-
prest Daniela Strbkova i Ørland kirke kl. 11.00. Alle prester deltar.

SØNDAG 21.11
Jøssund kirke kl. 11:00 v/prest Kristen Skriver Frandsen. Lysvåkengudstjeneste.

SØNDAG 28.11 1. søndag i adventstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn.

Det tas forbehold om eventuelle endringer. Se annonse i Fosna-Folket og facebook/Bjugn menighet
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FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Lunt i regnet

Improvisasjonskirke

Ole Thomas på trommer

I regn og Coronatid, tradisjonene holdes i
hevd. De årvisse kystkultudagene med guds -
tjeneste på flytebryggene kunne ikke avholdes
i år. Det ble planlagt med gudstjeneste på fly-
tebrygga, men været la en stopper for det.
Improvisering måtte til, og parkeringsplassen
ved siden av Skålmo bygget gjorde nytten. Vi
begynner å bli vant til utegudstjenester, kan-
skje bør vi fortsette med det etter at Covid 19
har sluppet taket? 

Utegudstjeneste i Lysøysund

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette et fasttrekk til konto: 4295.21.19707 




